
Pan y Aperitivo:  2,50€
10% Iva incluido

Alcachofas en Flor con AOVE 

Ensalada de Pimientos con Ventresca 

Burrata de la Puglia con Tartar de Tomate y Pesto

Ensalada de Queso de Cabra con Mermelada de Bacon

Ensalada Templada de Buñuelos de Bacalao

Jamón Ibérico de Bellota con Picos 

Lomo Ibérico de Bellota 

Croquetas de Jamón 

Ancas de Rana a la Provenzal 

Caracoles de Borgoña 

Saquitos Ondarreta (unidad) 

Antxoas del  Cantábrico con AOVE 

Tempura de Verduras 

Pimientos Rellenos de Carabineros 

Micuit de Pato con Salsa Cumberland 

Pulpo a la Brasa con Parmentier de Patata

Canutil los de Queso Brie y Sobrasada 

Mosaico de Huevos con Jamón 

Gildas (unidad) 

Txipirones a la Plancha con sus Patitas Fritas

ENTRANTES

DE LA HUERTA

Media

28,00€

22,00€

12,00€

21,00€

15,00€

3,50€

21,00€

16,00€

14,00€

18,00€

24,00€

14,00€

14,00€

3,50€

18,00€

16,00€

7,00€

14,00€

7,00€

16,00€
15,00€
16,00€
15,00€
16,00€



CARNES

PESCADOS

CREMAS Y GUISOS
 

NUESTROS TARTARES
 

Risotto de Boletus yParmesano 

Rabo de Toro Estofado 

Callos a la Madrileña 

Setas Guisadas con Jugo de Carne 

Alubias de Tolosa 

Crema del Día 

Sopa de Cebolla

Rodaballo Normandie-Mín.2pax 

Lubina a la Parril la-Mín.2pax 

Rapito a la Brasa-Mín.2pax 

Centro de Merluza Rellena de Txangurro

Merluza Rebozada con Salsa de Txipirones

Lomo de Lubina Salvaje con Verduritas

Bacalao en Tempura 

Lingote de Bacalao al  Pil  Pil

Txuletón de Vaca -  1KG 

Solomillo a la Broche-Mín.2pax 

Entrecotte de Cebón a la Parril la 

Solomillo a la Parril la 

Solomillo al  Foie con Salsa de Oporto 

Escalope de Ternera 

Txuletitas de Cordero 

Solomillo Strogonoff con Arroz Pilaf 

Solomillo Wellington 

Solomillo de Ciervo Macerado en Vino Tinto 

Salsa Pimienta Verde

Steak Tartare de Cebón -  Preparado en Mesa

Tartar de Atún Rojo con Berenjena Ahumada

16,00€
22,50€
18,00€
16,00€
14,00€

8,00€
9,00€

65,00€
58,00€
56,00€
25,00€
22,50€
29,00€
22,00€
26,00€

60,00€
48,00€
26,00€
28,00€
29,00€
18,00€
25,00€
25,00€
28,00€
28,00€

2,50€

26,00€
26,00€


