
ENTRANTES

	Media
Jamón Ibérico de Bellota con Picos	28,00€ 16,00€
Lomo Ibérico de Bellota	22,00€
Croquetas de Jamón	12,00€ 7,00€
Ancas de Rana a la Provenzal	21,00€
Caracoles de Borgoña	15,00€
Saquitos Ondarreta (unidad)	3,50€
Antxoas del Cantábrico con AOVE	21,00€ 14,00€
Tempura de Verduras	16,00€
Pimientos Rellenos de Carabineros	14,00€ 7,00€
Micuit de Pato con Salsa Cumberland	18,00€
Pulpo a la Brasa con Parmentier de Patata	24,00€
Canutillos de Queso Brie y Sobrasada	14,00€
Mosaico de Huevos con Jamón	14,00€
Gildas (unidad)	3,50€
Txipirones a la Plancha con sus Patitas Fritas	18,00€

DE LA HUERTA

Alcachofas en Flor con AOVE	16,00€
Ensalada de Pimientos con Ventresca	15,00€
Burrata de la Puglia con Tartar de Tomate y Pesto	16,00€
Ensalada de Queso de Cabra con Mermelada de Bacon	15,00€
Ensalada Templada de Buñuelos de Bacalao	16,00€

Pan y Aperitivo: 2,50€

10% Iva incluido

CREMAS Y GUIOS

Risotto de Boletus y Parmesano	16,00€
Rabo de Toro Estofado	22,50€
Callos a la Madrileña	18,00€
Setas Guisadas con Jugo de Carne	16,00€
Alubias de Tolosa	14,00€
Crema del Día	8,00€
Sopa de Cebolla	9,00€

PESCADOS

Rodaballo Normandie-Mín.2pax	65,00€
Lubina a la Parrilla-Mín.2pax	58,00€
Rapito a la Brasa-Mín.2pax	56,00€
Centro de Merluza Rellena de Txangurro	25,00€
Merluza Rebozada con Salsa de Txipirones	22,50€
Lomo de Lubina Salvaje con Verduritas	29,00€
Bacalao en Tempura	22,00€
Lingote de Bacalao al Pil Pil	26,00€

CARNES

Txuletón de Vaca - 1KG	60,00€
Solomillo a la Broche-Mín.2pax	48,00€
Entrecotte de Cebón a la Parrilla	26,00€
Solomillo a la Parrilla	28,00€
Solomillo al Foie con Salsa de Oporto	29,00€
Escalope de Ternera	18,00€
Txuletitas de Cordero	25,00€
Solomillo Stroganoff con Arroz Pilaf	25,00€
Solomillo Wellington	28,00€
Solomillo de Ciervo Macerado en Vino Tinto	28,00€
Salsa Pimienta Verde	2,50€

NUESTROS TARTARES

Steak Tartare de Cebón - Preparado en Mesa	26,00€
Tartar de Atún Rojo con Berenjena Ahumada	26,00€